

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2012 № 568

О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 25.10.2012 № 433 «О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края «О внесении изменений в отдельные постановления Законодательного Собрания Пермского края» (первое чтение)»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменения в постановление Законодательного Собрания Пермского края 25.10.2012 $N_{\underline{0}}$ 433 **(()** проекте постановления ОТ Законодательного Собрания Пермского края «O внесении в отдельные постановления Законодательного Собрания Пермского края» (первое чтение)», изложив пункт 4 в следующей редакции:
- «4. Поручить постоянно действующей рабочей группе по законодательному регулированию стратегического планирования социально-экономического развития Пермского края в рамках подготовки проекта ко второму чтению разделить данный проект и представить на рассмотрение Законодательного Собрания:

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 01.12.2011 № 3046 «О Стратегии социально-экономического развития Пермского края до 2026 года», установить срок подачи поправок по данному проекту до 16.11.2012;

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 22.09.2011 № 2868 «Об утверждении показателей результативности деятельности Правительства Пермского края», установить срок подачи поправок по данному проекту до 01.02.2013.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя Законодательного Собрания

И.В.Папков